
Reikalavimai reklamos maketams: 
Formatai: JPG, PDF, TIFF.  Spalvingumas – CMYK.  Rezoliucija: 300 dpi (pixels/inch).

„Naujienų centras“, UAB

Ž. Liauksmino g. 3, 01101 Vilnius
reklama@top500.lt

TECHNINIAI DUOMENYS
Formatas: 203 × 267 mm

Apimtis: 208 psl.   Tiražas: 15 000 egz.   Kaina: 10 €
Žurnalas leidžiamas 1 kartą per metus.

REKLAMOS KAINORAŠTIS  
ŽURNALE 2025 M.

POZICIJA KAINA* MATMENYS**

II viršelis + puslapis 4000 € 406 × 267 mm 

III viršelis 2500 € 203 × 267 mm 

IV viršelis 4000 € 203 × 267 mm 

Atvartas iki turinio 3600 € 406 × 267 mm

Atvartas 3300 € 406 × 267 mm

1 puslapis 2500 € 203 × 267 mm 

* kainos eurais be PVM ** +5 mm užlaidos iš visų pusių

ŽURNALO  
PARTNERIAI

Žurnalas „TOP“ kiekvienais  
metais skelbia 500 turtingiausių  

Lietuvos žmonių sąrašą.

Žurnalo „TOP“ sudaryta ekspertų,  
žurnalistų ir rinkos analitikų komanda 

naudojosi visais viešai prieinamais  
informacijos šaltiniais: Registrų centrui 

bei Valstybinei mokesčių inspekcijai 
pateiktomis įmonių ataskaitomis bei  

asmenų pajamų ir turto deklaracijomis, 
kitų žiniasklaidos priemonių  

publikacijomis.



„Naujienų centras“, UAB

Ž. Liauksmino g. 3, 01101 Vilnius
reklama@top500.lt

Portalas Top500.lt  
skelbia 500 turtingiausių  

žmonių sąrašą, nuolat atnaujina 
informaciją apie turtingiausius  

Lietuvos žmones, pateikia  
visų jų profesines biografijas,  

žiniasklaidos publikacijas. 

PORTALO  
PARTNERIAI

REKLAMOS KAINORAŠTIS PORTALE „top500.lt“ 2025 M.

PC aplinka 1440 × 250
Mobiliųjų įrenginių aplinka 600 × 500

Viršutinis baneris tituliniame ir anketose

Kaina: 300 eurų/mėn., 2700 eurų/metai

PC aplinka 1264 × 250
Mobiliųjų įrenginių aplinka 600 × 500

Baneris tituliniame sąraše ir apatinis anketose 

Kaina: 200 eurų/mėn., 1800 eurų/metai

PC aplinka 1264 × 500
Mobiliųjų įrenginių aplinka 600 × 1000

Specialaus dydžio baneriai

Kaina: 300 eurų/mėn., 2700 eurų/metai
Pastaba: ne mažiau kaip 10 proc. portalo parodymų 

PC aplinka 1920 × 1080
Mobiliųjų įrenginių aplinka 600 × 1200

„Fullscreen“ baneris

Kaina: 2000 eurų/mėn.
Pastaba: 100 proc. portalo parodymų


